Управление образования, по делам молодежи и спорта администрации
Сеченовского муниципального района Нижегородской области

ПРИКАЗ

20. 04. 2021 г. № 146

Об итогах проведения муниципального конкурса

«Воспитатель года -2021»

В соответствии с приказом управления образования, по делам молодёжи и спорта

администрации Сеченовского муниципального района Нижегородской области от 28.01.2021 г.

«О проведении муниципального конкурса «Воспитатель года-2021» (далее - Конкурс) и на

основании протокола оргкомитета муниципального конкурса «Воспитатель года-2021» от

20.04.2021г.(прилагается) приказываю:

1. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа Конкурса:

1.1. Дементьева А.Ю, воспитатель МБДОУ детского сада «Алые Паруса»- победитель

Конкурса - 1 место;

1.2. Кутырёва Л.П., учитель-логопед МБДОУ детского сада «Малыш», призёр Конкурса

-  II место;

1.3. Маслова Н.Н., воспитатель МБДОУ Верхне-Талызинского детского сада «Колосок»,

призёр Конкурса -  III место;

1.4. Семерикова С.А., воспитатель МБДОУ Мурзицкого детского сада, призёр Конкурса

-  III место.

2. Наградить Дипломами управления образования, по делам молодёжи и спорта за участие в

следующих номинациях:

2.1. Лобаеву Н.Е.- воспитателя МБДОУ детский сад «Берёзка» в номинации: «Дебют в

профессии»

2.2. Кривову И.А,- воспитателя МБДОУ детский сад «Солнышко» в номинации:

«Педагогический поиск»

2.3. Козыреву М.Г. -  воспитателя МБДОУ Липовский детский сад в номинации

«Мастер сотрудничества»

2.4. Крылову Е.М. - воспитателя МБДОУ детского сада «Теремок» в номинации «За

педагогическую смелость»

2.5. Ерофееву Е.Н. -  воспитателя МБДОУ Болтинского детского сада в номинации «За

креативность»

2.6. Гаврилову Н.В. -  воспитателя МБДОУ Болтинского детского сада в номинации

«Верность профессии».

3. Наградить победителей и призёров Конкурса почётными грамотами управления

образования, по делам молодёжи и спорта администрации Сеченовского муниципального

района и денежной премией на августовской педагогической конференции.

4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений рекомендовать:

4.1. Принять к сведению информацию по итогам проведения Конкурса.

4.2. Проанализировать итоги Конкурса, продолжить работу по систематической и

целенаправленной подготовке педагогов к участию в профессиональных конкурсах.

5. Объявить благодарность руководителям дошкольных образовательных организаций,

педагоги которых стали победителями и призёрами муниципального Конкурса:

Калининой М.М., МБДОУ детский сад «Алые Паруса»,

Филатовой О.В., МБДОУ детский сад «Малыш»,

Легошиной Т.Г., МБДОУ Верхне-Талызинский детский сад «Колосок»,

Медведевой Е.В., МБДОУ Мурзицкий детский сад.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления Е.И. Мурзакаева